
- 1 -  

  

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Чеченский государственный университет  

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» 

  
  

ПРИКАЗ  

  

29.08.2025                                                                                                         №283/03-23 

г. Грозный  

  
  

О зачислении лиц, прошедших конкурсный отбор при приеме  

на обучение на места с полным возмещением оплаты за обучение  

по образовательным программам среднего профессионального образования  

по очной форме обучения  

  
  

В соответствии с частью 5 статьи 71, частью 14 статьи 108 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» (с учетом изменений от 26.03.2019 г.), 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 26 мая 2020г. 

№264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», Правилами 

приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Чеченский государственный университет 

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова», утвержденных решением ученого 

совета ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова» 

от 26.12.2024 г., протокол №12, и решением приемной комиссии университета, 

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года на первый курс очной формы 

обучения по программам среднего профессионального образования - программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного и среднего общего 



- 2 -  

  

образования ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. 

Кадырова» лиц, успешно прошедших конкурсный отбор на места с полным 

возмещением оплаты за обучение:  

 

 

 

§ 1 

по профессии «09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулхаликов Мансур Арбиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

2.  Абуев Масхуд Мусаевич (Основное общее образ.) – 4,1 

3.  Агамирзаев Адам Арсенович (Основное общее образ.) – 3,4 

4.  Айнаилов Халид Рашидович (Основное общее образ.) – 3,6 

5.  Ахмаров Аюб Идрисович (Основное общее образ.) – 4,1 

6.  Бапаева Асет Абубешировна (Основное общее образ.) – 4,4 

7.  Басаева Марьям Аслановна (Основное общее образ.) – 3,6 

8.  Бачаев Молди Магомедович (Основное общее образ.) – 3,7 

9.  Баширова Фариза Руслановна (Основное общее образ.) – 4,3 

10.  Башуев Рамзан Ахмедович (Основное общее образ.) – 4,1 

11.  Бекбулатов Адам Аликович (Основное общее образ.) – 3,6 

12.  Гадаев Мохмад-Рамзан Болатханович (Основное общее образ.) – 4,3 

13.  Газимагомаева Иман Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 4 

14.  Гакаев Аюб Юсупович (Основное общее образ.) – 3,7 

15.  Гакаев Ислам Саидахмедович (Основное общее образ.) – 4,3 

16.  Гакаева Иман Саидахмедовна (Основное общее образ.) – 4,3 

17.  Гузуев Рамиль Вахаевич (Основное общее образ.) – 3,6 

18.  Гузуева Амелина Вахаевна (Основное общее образ.) – 4,3 

19.  Гузуева Джамиля Анзоровна (Основное общее образ.) – 4,2 

20.  Дацаев Умар Исламович (Основное общее образ.) – 4,3 

21.  Дачаев Дени Шамсудинович (Основное общее образ.) – 4,3 

22.  Дашаев Абдул-Варис Ахмедович (Основное общее образ.) – 3,7 

23.  Джанхотов Абдул-Керим Исаевич (Основное общее образ.) – 3,8 

24.  Зухаев Магомед Салманович (Основное общее образ.) – 3,5 

25.  Ибрагимов Магомед Заурович (Основное общее образ.) – 3,7 

26.  Исаев Магомед Бекханович (Основное общее образ.) – 3,8 

27.  Исаков Адам Рустамович (Основное общее образ.) – 4,3 

28.  Исламов Мухаммед-Али Умарович (Основное общее образ.) – 3,2 

29.  Исраилов Халид Идрисович (Основное общее образ.) – 5 

30.  Исрапилов Саид-Ахмад Мехадинович (Основное общее образ.) – 3,4 

31.  Кагерманов Имран Сулиманович (Основное общее образ.) – 3,3 

32.  Кагерманов Якуб Саламбекович (Основное общее образ.) – 3,4 

33.  Лабозанова Марьям Саидхасановна (Основное общее образ.) – 4,4 

34.  Лутаев Абу-Салах Абуевич (Основное общее образ.) – 3,6 

35.  Макаев Абдул-Рохман Алиханович (Основное общее образ.) – 3,5 

36.  Мамсуров Бекхан Мартанович (Основное общее образ.) – 3,3 

37.  Мачигов Висхан Умарович (Основное общее образ.) – 3 

38.  Мирзекеримов Тельман Суренович (Основное общее образ.) – 4,4 

39.  Мирзоев Аюб Ибрагимович (Основное общее образ.) – 3,7 

40.  Музаева Резида Адамовна (Основное общее образ.) – 4,7 

41.  Пашаев Муслим Мовсарович (Основное общее образ.) – 3,8 

42.  Рахимов Докка Денилбекович (Основное общее образ.) – 3,8 



- 3 -  

  

43.  Сайтханов Магомед Мусаевич (Основное общее образ.) – 3,9 

44.  Салгериев Акрам Русланович (Основное общее образ.) – 3,9 

45.  Талаев Рамзан Сайдхусайнович (Основное общее образ.) – 3,4 

46.  Тапсултанов Аслан Имранович (Основное общее образ.) – 3,6 

47.  Тумхаджиев Хас-Магомед Асланович (Основное общее образ.) – 3,3 

48.  Тумхаджиев Хож-Ахмед Нурланович (Основное общее образ.) – 4,2 

49.  Улаев Хамзат Бек-Магомедович (Основное общее образ.) – 3,7 

50.  Хаджимурадов Ахмед Хизирович (Основное общее образ.) – 3,4 

51.  Хакимов Ибрагим Хусайнович (Основное общее образ.) – 3,3 

52.  Хамбиева Марьям Ахмадовна (Основное общее образ.) – 4,1 

53.  Хасанов Алимхан Саламуевич (Основное общее образ.) – 3,3 

54.  Цицаев Юсуп Заурович (Основное общее образ.) – 5 

55.  Цициев Ахмед Асхабович (Основное общее образ.) – 4 

56.  Чадаев Мухаммад-Эми Сулейманович (Основное общее образ.) – 3,7 

57.  Шахбиев Абдул-Салях Омар-Хажиевич (Основное общее образ.) – 4,8 

58.  Юнусов Магомед-Саид Индер-Пашаевич (Основное общее образ.) – 3,7 

59.  Юшаев Магомед Рустамович (Основное общее образ.) – 3,3 

60.  Ялаева Динара Арбиевна (Основное общее образ.) – 4,3 

61.  Ясаев Джабраил Мусаевич (Основное общее образ.) – 3,3 

 

§ 2 

по специальности «40.02.04 Юриспруденция» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдаев Ислам Бесланович (Основное общее образ.) – 4,1 

2.  Абдаев Магомед Бесланович (Основное общее образ.) – 4,1 

3.  Абдурахманов Муслим Хаджимуратович (Основное общее образ.) – 3,6 

4.  Абубакарова Диана Умаровна (Основное общее образ.) – 3,9 

5.  Алиев Амир-Хан Алиевич (Основное общее образ.) – 3,6 

6.  Алимханов Абдула Мурадович (Основное общее образ.) – 4,3 

7.  Амаев Амирхан Ильясович (Основное общее образ.) – 5 

8.  Арзимиева Хеда Денисовна (Основное общее образ.) – 4,4 

9.  Астамирова Медина Шамхановна (Основное общее образ.) – 3,8 

10.  Денаев Акраман Адамович (Основное общее образ.) – 3,3 

11.  Джабраилова Танзила Бекхановна (Основное общее образ.) – 4,2 

12.  Джамарзаева Ясмина Дениевна (Основное общее образ.) – 4,3 

13.  Дулгаева Ирсана Магомедовна (Основное общее образ.) – 5 

14.  Магомедов Муса Харонович (Основное общее образ.) – 3,5 

15.  Мецаев Магомед Мусаевич (Основное общее образ.) – 3,8 

16.  Муталипов Малик Денисович (Основное общее образ.) – 3,7 

17.  Такаев Асхаб Гиланиевич (Основное общее образ.) – 4,1 

18.  Тахаров Амир Ризванович (Основное общее образ.) – 3,8 

19.  Умхаев Акбар Хож-Баудинович (Основное общее образ.) – 3,7 

20.  Шахбулатов Муслим Мусаевич (Основное общее образ.) – 4,6 

21.  Эцаев Эмирхан Хампашаевич (Основное общее образ.) – 4,2 

22.  Юсупова Имани Мовсаровна (Основное общее образ.) – 4 

23.  Яхьяева Раяна Исламовна (Основное общее образ.) – 4,2 

 

§ 3 

по специальности «31.02.02 Акушерское дело» 

(очн форма обучения, ) 

 



- 4 -  

  

1.  Абдул-Хамидова Раяна Рамзановна (Основное общее образ.) – 69,7 

2.  Авдадаева Фариза Рустамовна (Основное общее образ.) – 81 

3.  Авдуева Азиза Мурадовна (Основное общее образ.) – 82 

4.  Айдамирова Зама Рамзановна (Основное общее образ.) – 78 

5.  Айдамирова Лейла Рамзановна (Основное общее образ.) – 80 

6.  Айдамирова Марьям Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 80 

7.  Айсунгурова Самира Хизировна (Основное общее образ.) – 76,7 

8.  Акмурзаева Хава Кюриевна (Основное общее образ.) – 81,1 

9.  Алимсултанова Малика Супьяновна (Основное общее образ.) – 84,2 

10.  Алиханова Сульяна Мовсаровна (Основное общее образ.) – 79,5 

11.  Ахмадова Ясмина Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 87 

12.  Байгираева Индира Магомедовна (Основное общее образ.) – 87,3 

13.  Вазаева Резида Магомедовна (Основное общее образ.) – 77,2 

14.  Газмагомедова Мата Идрисовна (Основное общее образ.) – 86 

15.  Гаибова Аминат Джебировна (Основное общее образ.) – 69,9 

16.  Гайлакова Селима Алихановна (Основное общее образ.) – 81,2 

17.  Гарсиева Залихан Исановна (Основное общее образ.) – 68,7 

18.  Дакаева Хадижа Хусейновна (Основное общее образ.) – 85,2 

19.  Дендиева Марха Рамдиевна (Основное общее образ.) – 81,2 

20.  Денисламова Амина Ренадовна (Основное общее образ.) – 77,4 

21.  Закаева Ясмина Халидовна (Основное общее образ.) – 77,2 

22.  Закалиева Ясмина Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 80,9 

23.  Зармаева Азиза Хусейновна (Основное общее образ.) – 73,3 

24.  Ильясова Максалина Изнауровна (Основное общее образ.) – 87,5 

25.  Ильясова Мата Марбековна (Основное общее образ.) – 77,2 

26.  Исламова Имани Муслимовна (Основное общее образ.) – 70 

27.  Исламова Фатима Амруддиевна (Основное общее образ.) – 77 

28.  Исмаилова Зулихан Адлановна (Основное общее образ.) – 77,1 

29.  Каримова Лиана Салауддиновна (Основное общее образ.) – 86,9 

30.  Магомаева Рамина Казбековна (Основное общее образ.) – 84,3 

31.  Майрбиева Рамина Муслимовна (Основное общее образ.) – 83,8 

32.  Мальсагова Хадиджа Асламбековна (Основное общее образ.) – 83,7 

33.  Мамсурова Ясмина Мамедовна (Основное общее образ.) – 69,4 

34.  Махмудова Алима Илесовна (Основное общее образ.) – 74,3 

35.  Махмудова Аминат Адамовна (Основное общее образ.) – 77,5 

36.  Махмудова Самира Саламуевна (Основное общее образ.) – 71,8 

37.  Менкиева Марха Мовлдиевна (Основное общее образ.) – 80,7 

38.  Менкиева Эсет Асламбековна (Основное общее образ.) – 79,6 

39.  Мерзаева Раяна Шуддиевна (Основное общее образ.) – 84,1 

40.  Нунаева Рамина Султановна (Основное общее образ.) – 77,6 

41.  Нуцулханова Аниса Эльмурзаевна (Основное общее образ.) – 74,4 

42.  Нуцулханова Фатима Эльмурзаевна (Основное общее образ.) – 74,5 

43.  Орцуева Раяна Лом-Алиевна (Основное общее образ.) – 79,2 

44.  Садыкова Петимат Хусеновна (Основное общее образ.) – 77,1 

45.  Саидова Айшат Туркоевна (Основное общее образ.) – 82 

46.  Салатаева Линда Узумхаджиева (Основное общее образ.) – 79,2 

47.  Сибирова Раяна Якубовна (Основное общее образ.) – 69,9 

48.  Солтымурадова Петимат Саид-Магомедовна (Основное общее образ.) – 76,9 

49.  Тахаева Хава Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 83,3 

50.  Тимирбулатова Тамила Аслановна (Основное общее образ.) – 81,2 

51.  Тимиркаева Аминат Магомедовна (Основное общее образ.) – 79,1 

52.  Товсултанова Раяна Руслановна (Основное общее образ.) – 78,6 



- 5 -  

  

53.  Тутаева Раяна Шамильевна (Основное общее образ.) – 77,8 

54.  Тутаева Хадижат Шамильевна (Основное общее образ.) – 79,8 

55.  Урусханова Амира Рамзановна (Основное общее образ.) – 81,6 

56.  Хаджиева Элина Муратовна (Основное общее образ.) – 82 

57.  Хамбулатова Хадижа Арбиевна (Основное общее образ.) – 69,1 

58.  Хасанова Сумайя Рахмановна (Основное общее образ.) – 68,7 

59.  Хатуева Марьям Руслановна (Основное общее образ.) – 83,6 

60.  Чапанова Линда Сулумбековна (Основное общее образ.) – 79,3 

61.  Эдаева Самира Халидовна (Основное общее образ.) – 77 

62.  Эльжуркаева Селима Рамзановна (Основное общее образ.) – 69,1 

63.  Эниева Жайна Мансуровна (Основное общее образ.) – 88 

64.  Эпиндиева Аминат Алихановна (Основное общее образ.) – 82,9 

65.  Эрзнакаева Айшат Альбертовна (Основное общее образ.) – 83,8 

66.  Эрзнукаева Сумая Аламахадовна (Основное общее образ.) – 78,9 

67.  Юнусова Замира Бислановна (Основное общее образ.) – 77,4 

68.  Юсупова Амина Магомедовна (Основное общее образ.) – 79,4 

69.  Юсупова Хеди Тимуровна (Основное общее образ.) – 84,9 

70.  Яхьяева Ясмина Беслановна (Основное общее образ.) – 78,9 

 

§ 4 

по специальности «31.02.01 Лечебное дело» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Байгаев Джабраил Минкаилович (СОО) – 79,6 

2.  Джамалдинова Петимат Мовлдиевна (СОО) – 69,5 

3.  Махмаева Раби Зауровна (СОО) – 79,3 

4.  Умаров Ломали Турпал-Алиевич (СОО) – 73,9 

5.  Юсупова Аминат Шемилевна (СОО) – 69,4 

 

§ 5 

по специальности «40.02.04 Юриспруденция» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулаев Магомед-Эми Анзорович (СОО) – 3,1 

2.  Абдулхаджиев Умар Усманович (СОО) – 3,3 

3.  Агатиева Аида Муратовна (СОО) – 4,1 

4.  Айсултанов Шаип Бисланович (Основное общее образ.) – 3,5 

5.  Баматгириев Исмаил Рамзанович (СОО) – 3,1 

6.  Бекиева Петимат Адамовна (СОО) – 4,7 

7.  Висаитов Имам Вахидович (СОО) – 4,8 

8.  Денисултанова Тамила Денисовна (СОО) – 4,1 

9.  Джанаралиева Мата Мансуровна (СОО) – 5 

10.  Джовтаев Сайд-Магомед Русланович (СОО) – 3,6 

11.  Жамбаев Азамат Заурович (СОО) – 4 

12.  Мурдиев Рамзан Ибрагимович (СОО) – 3,8 

13.  Мусаев Мансур Рамзанович (СОО) – 3,9 

14.  Мусостова София Хасановна (СОО) – 4,5 

15.  Саатбекова Макка Ибрагимовна (СОО) – 5 

16.  Сатабаев Магомед-Мяхди Экажуевич (СОО) – 3,3 

17.  Сатуев Ахмед Анзорович (СОО) – 4,2 

18.  Сулейманов Иса Сахрудинович (СОО) – 5 

19.  Тахарова Лезина Ризвановна (СОО) – 4,3 



- 6 -  

  

20.  Товсултанов Шемиль Шарпудиевич (СОО) – 4,1 

21.  Тунтаев Джабраил Арбиевич (СОО) – 3,4 

22.  Хасаев Мажид Магомедович (СОО) – 3,7 

23.  Чичаев Магомед Исаевич (СОО) – 4 

24.  Чичаева Марха Мусаевна (СОО) – 5 

 

§ 6 

по специальности «34.02.01 Сестринское дело» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдулшахидова Ясмина Олхазуровна (Основное общее образ.) – 69,1 

2.  Автаева Заза Исмаиловна (Основное общее образ.) – 69,5 

3.  Адигова Аминат Мовсаровна (Основное общее образ.) – 83,6 

4.  Айдамирова Максалина Руслановна (Основное общее образ.) – 79,2 

5.  Айнаева Раяна Руслановна (Основное общее образ.) – 87,2 

6.  Алабаева Хеди Алихановна (Основное общее образ.) – 77,4 

7.  Алиева Раяна Бислановна (Основное общее образ.) – 77,8 

8.  Алиева Раяна Хамзатовна (Основное общее образ.) – 81,1 

9.  Алиева Хадижат Исламовна (Основное общее образ.) – 82,9 

10.  Алиханова Раяна Джабраиловна (Основное общее образ.) – 81,3 

11.  Амирхажиева Марха Абдулхановна (Основное общее образ.) – 82 

12.  Арсакаева Раяна Хамзатовна (Основное общее образ.) – 77,9 

13.  Асуева Ясмина Расуловна (Основное общее образ.) – 79,4 

14.  Ахметханова Сурьяна Сайд-Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 81,4 

15.  Бакаева Руфайда Гайрбековна (Основное общее образ.) – 80 

16.  Баташева Сабина Бакайсаровна (Основное общее образ.) – 79,3 

17.  Бетрахмадова Амина Руслановна (Основное общее образ.) – 77,2 

18.  Билалова Ясмин (Основное общее образ.) – 73,6 

19.  Болотханов Расул Мурадович (Основное общее образ.) – 68,4 

20.  Булатова Мата Джамаиловна (Основное общее образ.) – 78,8 

21.  Галиханова Танзила Абдулбековна (Основное общее образ.) – 69,1 

22.  Ганаева Маина Русхановна (Основное общее образ.) – 76,7 

23.  Гехаева Хадижат Алимхановна (Основное общее образ.) – 78,9 

24.  Гехаева Ясмина Алиевна (Основное общее образ.) – 80,5 

25.  Дадаева Марха Ужаховна (Основное общее образ.) – 76,7 

26.  Джаббаров Али Этибар Оглы (Основное общее образ.) – 68,8 

27.  Джаббарова Гуннас Этибаровна (Основное общее образ.) – 69,2 

28.  Джабраилова Камила Ринадовна (Основное общее образ.) – 81,7 

29.  Джамбекова Амина Муслимовна (Основное общее образ.) – 78,8 

30.  Джебирханова Марха Джаладиевна (Основное общее образ.) – 69,7 

31.  Дугарова Мислина Умаровна (Основное общее образ.) – 84,5 

32.  Ибрагимова Мата Хусейновна (Основное общее образ.) – 78 

33.  Ильясова Хадижат Руслановна (Основное общее образ.) – 84,4 

34.  Исаева Марьям Сулумбековна (Основное общее образ.) – 84,3 

35.  Исраилова Ясмина Акрамановна (Основное общее образ.) – 76,9 

36.  Истамулова Наима Алиевна (Основное общее образ.) – 79,2 

37.  Кадырова Ясмина Алихановна (Основное общее образ.) – 69,1 

38.  Кахаева Мата Исмаиловна (Основное общее образ.) – 78,8 

39.  Коригова Ясмина Магомедовна (Основное общее образ.) – 78 

40.  Кубаханова Хава Аминовна (Основное общее образ.) – 81,7 

41.  Кужуева Индира Супьяновна (Основное общее образ.) – 69,4 

42.  Кужулова Раяна Муслимовна (Основное общее образ.) – 76,9 



- 7 -  

  

43.  Лабазанова Лиана Рамзановна (Основное общее образ.) – 82 

44.  Лабазанова Седа Вахаевна (Основное общее образ.) – 81,8 

45.  Магаева Сабина Рамзановна (Основное общее образ.) – 81,5 

46.  Магомадова Мубарик Магомед-Эмиевна (Основное общее образ.) – 79,5 

47.  Макаева Аза Сайдамиевна (Основное общее образ.) – 83,9 

48.  Мальсагова Мадина Муслимовна (Основное общее образ.) – 79,7 

49.  Марфушина Макка Хасановна (Основное общее образ.) – 87,6 

50.  Марфушина Хадижат Казбековна (Основное общее образ.) – 85,4 

51.  Матаева Ясмина Руслановна (Основное общее образ.) – 68,5 

52.  Махтиева Имани Хасановна (Основное общее образ.) – 79,3 

53.  Межидова Амина Аслановна (Основное общее образ.) – 76,9 

54.  Мерлуева Амина Аптиевна (Основное общее образ.) – 80,3 

55.  Муцаева Ясмина Усмановна (Основное общее образ.) – 87,5 

56.  Муцаева Ясмина Шамхановна (Основное общее образ.) – 74,1 

57.  Орцуева Айзан Нурдиевна (Основное общее образ.) – 86,8 

58.  Садуллаева Самира Юсуповна (Основное общее образ.) – 81,2 

59.  Салаева Селима Алихановна (Основное общее образ.) – 79,5 

60.  Саламова Медина Вахаевна (Основное общее образ.) – 77,9 

61.  Тайсумова Джамилят Алихановна (Основное общее образ.) – 68,6 

62.  Тайсумова Сабина Рамзановна (Основное общее образ.) – 86,6 

63.  Тасуева Амина Исаевна (Основное общее образ.) – 78,9 

64.  Темирбулатова Раяна Исламовна (Основное общее образ.) – 86,6 

65.  Термалиева Марьям Ахмедовна (Основное общее образ.) – 69,9 

66.  Тесаева Амира Адлановна (Основное общее образ.) – 84,1 

67.  Тохтарова Раяна Абубакаровна (Основное общее образ.) – 81,5 

68.  Тужуева Ясмина Хаважиевна (Основное общее образ.) – 80,8 

69.  Турлуева Ирада Аюбовна (Основное общее образ.) – 87,4 

70.  Ушаева Хадижат Алихановна (Основное общее образ.) – 74,5 

71.  Хаджиева Иман Вахаевна (Основное общее образ.) – 77,2 

72.  Хаджиева Марем Султановна (Основное общее образ.) – 84,3 

73.  Хадизова Марьям Майрбековна (Основное общее образ.) – 77,1 

74.  Хадуева Марьям Мовсаровна (Основное общее образ.) – 84,6 

75.  Халакова Ясмина Тамерлановна (Основное общее образ.) – 81,2 

76.  Хамидова Айшат Султанбековна (Основное общее образ.) – 84,3 

77.  Хусиханова Эсет Ирисханова (Основное общее образ.) – 78,9 

78.  Хусиханова Эсила Ирисхановна (Основное общее образ.) – 75,9 

79.  Чабаева Петимат Хусейновна (Основное общее образ.) – 84,7 

80.  Чатаева Ясмина Султановна (Основное общее образ.) – 81,6 

81.  Шавхалова Зухра Супияновна (Основное общее образ.) – 81,3 

82.  Шамилова Зульфия Русланбековна (Основное общее образ.) – 81,9 

83.  Шаталова Альбина Атамовна (Основное общее образ.) – 69,9 

84.  Шидаева Ровда Сайд-Хусайновна (Основное общее образ.) – 77,4 

85.  Шовхалова Марха Арсеновна (Основное общее образ.) – 79,7 

86.  Эльмурзаева Аминат Адамовна (Основное общее образ.) – 84,7 

87.  Эсуева Самира Арслановна (Основное общее образ.) – 69,2 

88.  Юсупова Самира Аптиевна (Основное общее образ.) – 77,6 

89.  Юшаева Ирсана Рамзановна (Основное общее образ.) – 81,3 

90.  Якшихатова Мата Ильясовна (Основное общее образ.) – 78 

91.  Яндарова Халима Магомедовна (Основное общее образ.) – 69,3 

92.  Яхьяева Аминат Адамовна (Основное общее образ.) – 69,3 

 

§ 7 



- 8 -  

  

по специальности «44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Мехдизаде Валида Замиг кызы (СОО) – 65,9 

 

§ 8 

по специальности «33.02.01 Фармация» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Алхастова Амина Хабибуловна (Основное общее образ.) – 4,6 

2.  Алхастова Иман Хабибуловна (Основное общее образ.) – 4,5 

3.  Ансарова Селима Шамхановна (Основное общее образ.) – 4,3 

4.  Асанова Асет Салавудиновна (Основное общее образ.) – 4,7 

5.  Ахмадова Лейла Хаджимурадовна (Основное общее образ.) – 4,6 

6.  Аюбов Хасан Муратович (Основное общее образ.) – 3,4 

7.  Багадуров Абдул-Малик Ахмадович (Основное общее образ.) – 3,6 

8.  Габзаева Макка Аднановна (Основное общее образ.) – 4,9 

9.  Газалиев Магомед Саидбекович (Основное общее образ.) – 3,7 

10.  Гакаева Малика Мусаевна (Основное общее образ.) – 4,7 

11.  Гакаева Фатима Зелимхановна (Основное общее образ.) – 4,4 

12.  Дадаева Аминат Анваровна (Основное общее образ.) – 5 

13.  Дадаева Самира Виситовна (Основное общее образ.) – 4,8 

14.  Дедишев Рамзан Мусаевич (Основное общее образ.) – 4,3 

15.  Джабраилова Сабина Имрадиевна (Основное общее образ.) – 4,9 

16.  Дудаева Хеди Магомед-Эмиевна (Основное общее образ.) – 5 

17.  Ибрагимова Альбина Адлановна (Основное общее образ.) – 4,4 

18.  Идрисова Иман Хасановна (Основное общее образ.) – 4,6 

19.  Касумова Хава Валидовна (Основное общее образ.) – 4,2 

20.  Магомадова Хава Рамзановна (Основное общее образ.) – 4,7 

21.  Магомаева Раяна Казбековна (Основное общее образ.) – 4,2 

22.  Магомедова Малика Суламбековна (Основное общее образ.) – 4,2 

23.  Мерлуева Фарида Русланбековна (Основное общее образ.) – 3,9 

24.  Музаева Ясмина Бекхановна (Основное общее образ.) – 4,2 

25.  Муртазалиева Айшат Султановна (Основное общее образ.) – 4,3 

26.  Мусаев Джабраил Исаевич (Основное общее образ.) – 4,4 

27.  Салтамигова Хава Хадидовна (Основное общее образ.) – 4,4 

28.  Тавсултанова Ирсана Тамерлановна (Основное общее образ.) – 4,6 

29.  Тембулатов Салман Сулейманович (Основное общее образ.) – 3,6 

30.  Урусханова Саидат Асланбековна (Основное общее образ.) – 3,9 

31.  Хогуева Марьям Беслановна (Основное общее образ.) – 4,7 

32.  Чудаева Амина Абдулбековна (Основное общее образ.) – 4,1 

33.  Шаванова Хеда Вахаевна (Основное общее образ.) – 5 

34.  Эльдиев Аюб Исрапильевич (Основное общее образ.) – 4,9 

35.  Якубова Самира Русланбековна (Основное общее образ.) – 5 

 

§ 9 

по профессии «31.01.01 Медицинский администратор» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абаева Ясмина Тархановна (Основное общее образ.) – 79,3 

2.  Абдулханов Муса Русланович (Основное общее образ.) – 74,5 

3.  Абубакарова Иман Хамзатовна (Основное общее образ.) – 83,8 



- 9 -  

  

4.  Айдаева Амалия Арбиевна (Основное общее образ.) – 77,9 

5.  Акаева Аминат Юнадиевна (Основное общее образ.) – 74,1 

6.  Алиева Самира Мовсаровна (Основное общее образ.) – 85 

7.  Алимуханов Альви Абдулмуслимович (Основное общее образ.) – 80,1 

8.  Алимуханова Ясмина Абдулмуслимовна (Основное общее образ.) – 73,3 

9.  Амхадов Ибрагим Зелемханович (Основное общее образ.) – 79,1 

10.  Арсемерзуева Наиля Русланбековна (Основное общее образ.) – 79,6 

11.  Арсханова Себила Шариповна (Основное общее образ.) – 77,4 

12.  Асталова Селима Аюбовна (Основное общее образ.) – 74,4 

13.  Асхабов Магомед Мустафаевич (Основное общее образ.) – 73,5 

14.  Ахмадова Жаннат Джебировна (Основное общее образ.) – 74,7 

15.  Багаев Нур-Магомед Магомедович (Основное общее образ.) – 69 

16.  Байсаров Альви Вахидович (Основное общее образ.) – 83,6 

17.  Байсарова Асет Вахидовна (Основное общее образ.) – 74 

18.  Балгаева Исламия Арбиевна (Основное общее образ.) – 74,1 

19.  Баматалиев Ислам Зелимханович (Основное общее образ.) – 69,3 

20.  Баматгириева Хапта Хасановна (Основное общее образ.) – 67,4 

21.  Баракаев Муслим Вис-Алиевич (Основное общее образ.) – 81,6 

22.  Бахтарова Жейна Рахмановна (Основное общее образ.) – 68,7 

23.  Берсанов Гайра Хожбаудиевич (Основное общее образ.) – 76,6 

24.  Берсанов Мансур Магомедович (Основное общее образ.) – 81,4 

25.  Беталгериева Айшат Альвиевна (Основное общее образ.) – 84,5 

26.  Билялов Абдуллах Альбертович (Основное общее образ.) – 83,7 

27.  Болтаева Айшат Амрудиевна (Основное общее образ.) – 84,3 

28.  Бултыгова Селима Сулимаевна (Основное общее образ.) – 80,9 

29.  Бунгуева Марха Бислановна (Основное общее образ.) – 69,6 

30.  Вацаева Масар Юсуповна (Основное общее образ.) – 79,8 

31.  Вацуева Ясмина Исламовна (Основное общее образ.) – 79,6 

32.  Витаев Билал Адамович (Основное общее образ.) – 80,6 

33.  Газиев Адам Заурбекович (Основное общее образ.) – 76,9 

34.  Дадаева Салима Сулимовна (Основное общее образ.) – 74,3 

35.  Даурбекова Лаюса Исламовна (Основное общее образ.) – 74,9 

36.  Демельханова Ирсана Маратовна (Основное общее образ.) – 69,7 

37.  Джабаева Рабия Асламбековна (Основное общее образ.) – 79,6 

38.  Джамулаев Магомед-Али Саламбекович (Основное общее образ.) – 80,9 

39.  Джамулаева Раяна Саламбековна (Основное общее образ.) – 84 

40.  Дидаева Максилина Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 83,8 

41.  Дудаева Марха Зелимхановна (Основное общее образ.) – 74,3 

42.  Дукуева Радима Бувайсаровна (Основное общее образ.) – 77,9 

43.  Елдашев Асхаб Абдул-Беширович (Основное общее образ.) – 73,7 

44.  Заматханова Аминат Магомедовна (Основное общее образ.) – 74,2 

45.  Зархаматова Иман Адлановна (Основное общее образ.) – 75 

46.  Ибрагимова Ясмина Халидовна (Основное общее образ.) – 69,1 

47.  Ирасханова Ашура Султановна (Основное общее образ.) – 81,4 

48.  Исаева Амина Аслановна (Основное общее образ.) – 81,1 

49.  Исакова Хадижат Муслимовна (Основное общее образ.) – 69,2 

50.  Исраилова Асия Магомедовна (Основное общее образ.) – 80 

51.  Калуева Танзила Илесовна (Основное общее образ.) – 84,8 

52.  Кехурзаева Самира Тамерлановна (Основное общее образ.) – 70 

53.  Кутуев Юсуп Махранович (Основное общее образ.) – 69,9 

54.  Магамадова Айгуль Мовсаровна (Основное общее образ.) – 85 

55.  Магамадова Эсят Турпал-Алиевна (Основное общее образ.) – 82 



- 10 -  

  

56.  Магамадова Ясмина Мурадовна (Основное общее образ.) – 84,1 

57.  Магомадов Абдул-Малик Майрбекович (Основное общее образ.) – 83,8 

58.  Минкаилова Марха Анзоровна (Основное общее образ.) – 70 

59.  Мисирбаева Милиса Арбиевна (Основное общее образ.) – 74,4 

60.  Мудаева Айшат Мумадиевна (Основное общее образ.) – 77,6 

61.  Муртузалиева Амина Ризвановна (Основное общее образ.) – 77,8 

62.  Мусаев Магомед Асруддиевич (Основное общее образ.) – 68,7 

63.  Мусаев Хамид Шамильевич (Основное общее образ.) – 68,5 

64.  Мусаева Амира Имрановна (Основное общее образ.) – 81,2 

65.  Мусакаева Марха Сайхановна (Основное общее образ.) – 69,2 

66.  Муситов Иса Абдулгалиевич (Основное общее образ.) – 81,3 

67.  Муситов Магомед Исламович (Основное общее образ.) – 83,8 

68.  Одаева Мадина Мусаевна (Основное общее образ.) – 69,6 

69.  Одаева Хеда Расуловна (Основное общее образ.) – 69 

70.  Отаева Даяна Асламбековна (Основное общее образ.) – 74,9 

71.  Пашаева Ясмина Аслановна (Основное общее образ.) – 73,7 

72.  Сабуралиев Билал Тагирович (Основное общее образ.) – 80,6 

73.  Садулаева Танзила Вахитаевна (Основное общее образ.) – 79,8 

74.  Саидова Максалина Исаевна (Основное общее образ.) – 77,4 

75.  Саламова Карина Юсуповна (Основное общее образ.) – 77,1 

76.  Сатуева Серижа Сайд-Эмиевна (Основное общее образ.) – 74,2 

77.  Суйначханов Махмуд Джамбулатович (Основное общее образ.) – 73,9 

78.  Супаев Ахмед Зелимханович (Основное общее образ.) – 76,6 

79.  Титиев Исмаил Юсупович (Основное общее образ.) – 84,4 

80.  Товсултанова Амина Сухрабовна (Основное общее образ.) – 81,4 

81.  Ульбиева Петимат Шараниевна (Основное общее образ.) – 69,5 

82.  Умарова Рузана Мурадовна (Основное общее образ.) – 68,9 

83.  Хаджиев Магомед Юсупович (Основное общее образ.) – 73,7 

84.  Хазбекова Сумайя Тимерлановна (Основное общее образ.) – 76,8 

85.  Хутиев Рамзан Муратович (Основное общее образ.) – 71,9 

86.  Цамаева Иман Магомедовна (Основное общее образ.) – 74,7 

87.  Цокиев Рашид Артурович (Основное общее образ.) – 74,9 

88.  Чокаева Хадижат Юсуповна (Основное общее образ.) – 70 

89.  Шаптукаева Джамиля Аптиевна (Основное общее образ.) – 69,6 

90.  Шишханова Ясмина Ахмедовна (Основное общее образ.) – 74,6 

91.  Эдиев Магомед Абубакарович (Основное общее образ.) – 80,4 

92.  Эдилсултанова Максалина Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 68,7 

93.  Эдилсултанова Хеда Ибрагимовна (Основное общее образ.) – 74,1 

94.  Эдилхаджиев Хусейн Султанович (Основное общее образ.) – 77,3 

95.  Эльмурзаев Мухаммад Шамильевич (Основное общее образ.) – 73,3 

96.  Эльмурзаев Саид Тахирович (Основное общее образ.) – 69 

97.  Эмзаева Азиза Адамовна (Основное общее образ.) – 78,9 

98.  Эмзаева Фарида Адамовна (Основное общее образ.) – 80,7 

99.  Энкш Дана Магомедовна (Основное общее образ.) – 82 

100.  Эсилаева Сумая Юсуповна (Основное общее образ.) – 78,8 

101.  Юсупов Абубакар Исраилович (Основное общее образ.) – 84,2 

102.  Ягаев Хабиб Адамович (Основное общее образ.) – 74,6 

 

§ 10 

по специальности «09.02.07 Информационные системы и программирование» 

(очн форма обучения, ) 

 



- 11 -  

  

1.  Абкаров Бахадир Бахрамович (Основное общее образ.) – 4,1 

2.  Асхабов Муслим Расулович (Основное общее образ.) – 3,5 

3.  Баштаев Рамзан Русланович (Основное общее образ.) – 3,4 

4.  Гамаев Амир Адамович (Основное общее образ.) – 3,4 

5.  Довлетмерзаев Аюб Адамович (Основное общее образ.) – 4,2 

6.  Доклаев Магомед-Эми Сулумбекович (Основное общее образ.) – 4 

7.  Доклаев Тимур Сулумбекович (Основное общее образ.) – 3,4 

8.  Зулаев Абдулла Арбиевич (Основное общее образ.) – 4 

9.  Ибрагимов Халид Мусаевич (Основное общее образ.) – 3,8 

10.  Ильязов Шахруддин Расулович (Основное общее образ.) – 4,1 

11.  Исаев Алихан Рамзанович (Основное общее образ.) – 3,3 

12.  Ичаев Магомед-Хусейн Умарович (Основное общее образ.) – 4,3 

13.  Магамадов Абдулкерим Асламбекович (Основное общее образ.) – 4 

14.  Магамадов Темирлан Ахиметович (Основное общее образ.) – 3,8 

15.  Мачиев Турпал-Али Алиханович (Основное общее образ.) – 4,1 

16.  Мусханов Эзир-Али Бай-Алиевич (Основное общее образ.) – 4,1 

17.  Никиев Акраман Рустамович (Основное общее образ.) – 3,8 

18.  Осаев Алихан Русланович (Основное общее образ.) – 3,9 

19.  Семеев Анзор Мусаевич (Основное общее образ.) – 4,3 

20.  Сугаипов Ибрагим Гамель-Абдель-Насерович (Основное общее образ.) – 3,7 

21.  Хасиев Ислам Асланович (Основное общее образ.) – 3,7 

22.  Хасханов Нурмагомед Сайд-Магомедович (Основное общее образ.) – 4,1 

23.  Шуаипов Муслим Абасович (Основное общее образ.) – 4,4 

 

§ 11 

по специальности «38.02.07 Банковское дело» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Алиева Хава Рустамовна (СОО) – 3,8 

2.  Ахмадова Мадина Саламбековна (СОО) – 4,7 

3.  Баталова Алина Магомедовна (СОО) – 4,5 

4.  Баталова Саида Мамедовна (СОО) – 4,5 

5.  Гайсултанова Рамзия Альбертовна (СОО) – 4,2 

6.  Дошаева Раяна Ибрагимовна (СОО) – 4,2 

7.  Жабраилова Езира Алиевна (СОО) – 4,6 

8.  Загаев Абдулкедир Аюбович (СОО) – 3,9 

9.  Нуралиева Елизавета Беслановна (СОО) – 4,3 

10.  Солтаева Ясмина Эльбердовна (СОО) – 4,3 

11.  Хасанов Ихсан Исмаилович (СОО) – 4,7 

12.  Чагаева София Джамбулатовна (СОО) – 4,6 

13.  Элиханова Хадижат Ибрагимовна (СОО) – 4,6 

14.  Ящуркаева Карина Адамовна (СОО) – 4,1 

 

§ 12 

по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдурзаков Рукман Исламович (СОО) – 4,1 

2.  Абубакаров Ахмед Умарович (СОО) – 3,9 

3.  Айдамиров Ясин Ваидович (СОО) – 3,1 

4.  Арсагириев Магомед Саламуевич (СОО) – 3,4 

5.  Ахмадов Арби Адамович (СОО) – 4,3 



- 12 -  

  

6.  Болтукаева Иман Исламовна (СОО) – 4,4 

7.  Дудаева Танзила Илмановна (СОО) – 4,9 

8.  Имниев Ислам Имранович (СОО) – 4,7 

9.  Кубаева Маина Анзоровна (СОО) – 4,3 

10.  Мадагова Раида Муратовна (СОО) – 5 

11.  Нагаева Айшат Саламбековна (СОО) – 4,7 

12.  Озуева Иман Ибрагимова (СОО) – 4 

13.  Орзумиев Мовсар Илесович (СОО) – 5 

14.  Оспанова Мариям Вахаевна (СОО) – 4,9 

15.  Тагиров Юсуп Мумадиевич (СОО) – 3,7 

16.  Хаджиева Хеди Романовна (СОО) – 5 

17.  Хаджимуратова Петимат Руслановна (СОО) – 4,4 

18.  Хасуева Айшат Зилбухаровна (СОО) – 4,8 

19.  Чергизбиева Седа Хасайновна (СОО) – 4,8 

20.  Шамилев Рамазан Висханович (СОО) – 3,6 

21.  Шамсудинова Алина Ерагиевна (СОО) – 3,8 

22.  Шахабов Керим Увайсович (СОО) – 4,1 

23.  Эльбердова Хадижат Абуевна (СОО) – 4,3 

24.  Эльмурзаев Ислам Хусейнович (СОО) – 3,7 

25.  Эсамерзаева Амина Арбиевна (СОО) – 4,5 

 

§ 13 

по профессии «31.01.01 Медицинский администратор» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абдеева Амина Хусеновна (СОО) – 77,5 

2.  Абдрахманов Майрбек Абдулаевич (СОО) – 74 

3.  Абдуллаева Раяна Руслановна (СОО) – 80 

4.  Абекерова Марха Ибрагимовна (СОО) – 70 

5.  Автарханова Шовда Юсуповна (СОО) – 74,8 

6.  Авторханов Хамзат Ренатович (СОО) – 75 

7.  Адильханов Магомед Исаевич (СОО) – 78,6 

8.  Айсханов Билал Сайд-Хамзатович (СОО) – 79,3 

9.  Алигаджиева Мадина Махачевна (СОО) – 75 

10.  Алсултанова Хадижат Сайдиевна (СОО) – 79,2 

11.  Алханова Мадина Мусаевна (СОО) – 82 

12.  Амаев Ибрагим Хасманович (СОО) – 69,1 

13.  Амирханова Седа Кюраевна (СОО) – 77,1 

14.  Амхадова Айшат Беслановна (СОО) – 77,7 

15.  Анварбегова Рабиат Беруковна (СОО) – 75 

16.  Арапиев Имран Баширович (СОО) – 67 

17.  Ахаева Сурьяна Разамбековна (СОО) – 81,5 

18.  Ахмадова Максалина Зелимхановна (СОО) – 74,3 

19.  Ахметова Хадижат Удтузовна (СОО) – 78,9 

20.  Баймурадова Амина Саламуевна (СОО) – 74,9 

21.  Байсуева Максалина Илесовна (СОО) – 79,8 

22.  Байсулаева Хава Бадрудийевна (СОО) – 70 

23.  Байсуркаева Разета Бадруддиновна (СОО) – 77,9 

24.  Байцуев Хож-Ахмад Джабраилович (СОО) – 77,1 

25.  Бакаева Малика Алавдиновна (СОО) – 77,9 

26.  Бачаева Амина Рашидовна (СОО) – 81,7 

27.  Берсункаев Аюб Салахович (СОО) – 80,5 



- 13 -  

  

28.  Бешиев Мовсар Бадрудиевич (СОО) – 74 

29.  Бисултанова Сабина Валидовна (СОО) – 69,9 

30.  Буркаева Айшат Сулимовна (Основное общее образ.) – 70 

31.  Бурсагова Хава Исламовна (СОО) – 77,9 

32.  Вадуев Аюб Магомедович (СОО) – 74,3 

33.  Висаев Эльдар Алиевич (СОО) – 77,2 

34.  Гагаев Субхан Дебергажиевич (СОО) – 80,8 

35.  Гадукаева Ясмина Магомедовна (СОО) – 69,3 

36.  Гаймурзаева Медина Саидовна (СОО) – 79,3 

37.  Гайтукаева Лейла Рамзановна (СОО) – 70 

38.  Галаев Магомед Хамзатович (СОО) – 83,9 

39.  Гаургаева Милана Османовна (СОО) – 74,6 

40.  Дадаева Хадижат Лечаевна (СОО) – 77,1 

41.  Джабраилова Сабина Зелимхановна (СОО) – 74,8 

42.  Джабраилова Ясмина Вахаевна (СОО) – 77,3 

43.  Джамалханова Жасмина Рустамовна (СОО) – 73,9 

44.  Джамирзаева Танзила Шахидовна (СОО) – 69,1 

45.  Джаутханова Хадижат Муслимовна (СОО) – 80 

46.  Довлетмурзаев Асхаб Эльбекович (СОО) – 75 

47.  Дудаева Элина Ибрагимовна (СОО) – 85 

48.  Дукуева Марет Бувайсаровна (СОО) – 79,6 

49.  Дукузов Абдул-Керим Саламбекович (СОО) – 74,6 

50.  Жамалиев Мансур Романович (СОО) – 77 

51.  Закриев Али Магомедович (СОО) – 81 

52.  Закриева Амалия Умаровна (СОО) – 84,8 

53.  Зеиев Магомед Сулиманович (СОО) – 84,1 

54.  Ибрагимов Адам Якубович (СОО) – 75 

55.  Ибрагимова Айшат Руслановна (СОО) – 73,9 

56.  Ильясова Седа Исламовна (СОО) – 74,8 

57.  Имнеева Айшат Руслановна (СОО) – 77,8 

58.  Ирисханова Яха Алиевна (СОО) – 70 

59.  Исаев Асхаб Супьянович (СОО) – 70,7 

60.  Исаев Бай-Али Бисланович (СОО) – 78,8 

61.  Исаева Хава Андиевна (СОО) – 75 

62.  Исламов Исмаил Исхакович (СОО) – 73,9 

63.  Исмаилова Алина Ибрагимовна (СОО) – 69,4 

64.  Исмаилова Ясмина Хажиевна (СОО) – 77,2 

65.  Мааева Ракаат Абдул-Бековна (СОО) – 74,9 

66.  Магамадова Эльмира Беслановна (СОО) – 68,9 

67.  Магамалиева Хадижат Абусупьяновна (СОО) – 70 

68.  Магомадова Айшат Беслановна (СОО) – 74,6 

69.  Магомадова Амнат Исаевна (СОО) – 71,3 

70.  Мадашова Раяна Абдуловна (СОО) – 81,6 

71.  Мазаева Иман Хаважиевна (СОО) – 84,4 

72.  Мальцагов Абдул-Халим Шахидович (СОО) – 81,9 

73.  Мальцагова Аминат Хусейновна (СОО) – 85 

74.  Масхадова Хадижа Асламбековна (СОО) – 74,9 

75.  Махмудова Селита Саламуевна (СОО) – 74,6 

76.  Махмудова Фариза Идрисовна (СОО) – 81,8 

77.  Медлишева Аминат Юсуповна (СОО) – 78 

78.  Мисербиева Амина Асланбековна (СОО) – 75 

79.  Муртазалиева Малика Мурадовна (СОО) – 77,5 



- 14 -  

  

80.  Наурханов Магомед-Эми Ханпашаевич (СОО) – 72,1 

81.  Рабуева Хедита Шахру-Рамазановна (СОО) – 74,6 

82.  Саказов Мансур Хамидович (СОО) – 71,2 

83.  Самбиев Абдула Зайндиевич (СОО) – 79,2 

84.  Сапаева Амнат Султановна (СОО) – 77,5 

85.  Селихова Элима Бекхановна (СОО) – 75 

86.  Сугаипов Рамзан Магомедович (СОО) – 74,5 

87.  Сулейманова Макка Хусейновна (СОО) – 77,7 

88.  Тазуева Айша Магомедовна (СОО) – 81,9 

89.  Танаева Самира Хароновна (СОО) – 74,5 

90.  Таштамирова Селина Аднановна (СОО) – 69,1 

91.  Товсултанова Фатима Рустамовна (СОО) – 81,2 

92.  Тукаева Руана Руслановна (СОО) – 83,8 

93.  Тунтаева Имани Идрисовна (СОО) – 81,8 

94.  Хаджиев Адам Рамзанович (СОО) – 78,9 

95.  Хажмирзаев Муслим Вахитаевич (СОО) – 74,3 

96.  Хакимова Алия Хусайновна (СОО) – 75 

97.  Халимова Алина Алхазуровна (СОО) – 82 

98.  Хасанов Шамхан Хизирович (СОО) – 68,5 

99.  Хасанова Хава Исаевна (СОО) – 71,8 

100.  Хасиев Ахмед Харонович (СОО) – 75 

101.  Хасиев Турпалали Русланович (СОО) – 79,2 

102.  Хашуева Халимат Лемиевна (СОО) – 74,6 

103.  Холухоева Марьям Беслановна (СОО) – 78 

104.  Хутуев Умар Мехдиевич (СОО) – 79,1 

105.  Чамиева Самира Муратовна (СОО) – 82 

106.  Шахидова Петимат Акбулатовна (СОО) – 77,8 

107.  Шидаева Иман Зайналбековна (СОО) – 75 

108.  Шимаева Милана Айдарусовна (СОО) – 81,7 

109.  Ширваниева Мата Асламбековна (СОО) – 74,3 

110.  Эдиева Марьям Ильясовна (СОО) – 77,4 

111.  Эжиева Динара Аптиевна (СОО) – 79,9 

112.  Эльбукаева Сурьяна Ахмедовна (СОО) – 82 

113.  Эльмурзаева Радима Саид-Салеховна (СОО) – 81 

114.  Юсупов Ахмед Ильясович (СОО) – 79,5 

115.  Юсупова Ясмина Руслановна (СОО) – 76,6 

 

§ 14 

по профессии «09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Абазатова Альбина Артуровна (СОО) – 4,1 

2.  Абдулкадиров Сайфулла Билалович (СОО) – 4,9 

3.  Абдулмежидова Таслима Авхановна (СОО) – 5 

4.  Абдулмуслимова Аида Джамбулатовна (СОО) – 4,3 

5.  Абдулхамидов Турпал-Али Исмаилович (СОО) – 4,1 

6.  Абубакаров Исмаил Оскарович (СОО) – 4,3 

7.  Агиев Муса Исаевич (СОО) – 5 

8.  Алиев Арби Анзорович (СОО) – 3,7 

9.  Алиев Астамир Ахмедович (СОО) – 3,7 

10.  Алхазурова Мата Харуловна (СОО) – 4,3 

11.  Альханов Микаил Мухамед-Нуриевич (СОО) – 3,7 



- 15 -  

  

12.  Альханов Муци Мухамед-Нуриевич (СОО) – 3,8 

13.  Амхадов Асланбек Аюбович (СОО) – 4,9 

14.  Арзамиева Хава Саламбековна (СОО) – 4,4 

15.  Арсанукаева Медина Рустамовна (СОО) – 4,8 

16.  Атабаев Магомед Абузарович (СОО) – 4,4 

17.  Ахматова Асет Сайд-Алвиевна (СОО) – 4,4 

18.  Ацаева Аниса Арбиевна (СОО) – 4 

19.  Аюпов Валид Нажмурдинович (СОО) – 3,3 

20.  Байалиева Алина Муслимовна (СОО) – 5 

21.  Байсултанова Медина Казбековна (СОО) – 3,8 

22.  Байтаев Хож-Ахмед Майрбекович (СОО) – 4,1 

23.  Бахтаров Абубакар Адрахманович (СОО) – 3,4 

24.  Гадаев Абдулл-Рахман Шамсудинович (СОО) – 4,4 

25.  Гадаева Аминат Бадрудиновна (СОО) – 4,9 

26.  Газмагамаев Ислам Русланович (СОО) – 3,5 

27.  Гайтамиров Арби Исаевич (СОО) – 4,3 

28.  Гайтарова Самира Исаевна (СОО) – 3,1 

29.  Гайтуркаева Ламара Висхановна (СОО) – 4,2 

30.  Гезуев Рахим Ризванович (СОО) – 4,6 

31.  Дабачхаджиев Магомед Тимурович (СОО) – 4,3 

32.  Джамалдаев Дени Рамзанович (СОО) – 4,4 

33.  Джанаралиева Сабина Сайд-Селимовна (СОО) – 4,1 

34.  Закариев Мухаммед Мусаевич (СОО) – 4,5 

35.  Ибаев Хамзат Магомедович (СОО) – 4,1 

36.  Илалдаев Мовсар Магомед-Эминович (СОО) 

37.  Исаков Хаким Бадрудиевич (СОО) – 3,3 

38.  Итаев Шахман Адамович (СОО) – 4,2 

39.  Кайсарова Ясмина Хабибовна (СОО) – 4,4 

40.  Кисиев Джабраил Хусаинович (СОО) – 4,5 

41.  Кисиев Ибрагим Салманович (СОО) – 4,2 

42.  Кулаева Амина Рамзановна (СОО) – 4,7 

43.  Курумов Муслим Ибрагимович (СОО) – 4 

44.  Мадаев Рамзан Сулиманович (СОО) – 3,2 

45.  Маликов Адам Темирланович (СОО) – 4,6 

46.  Масаев Рамазан Бесланович (СОО) – 3,4 

47.  Махмудов Абдурахим Аюбович (СОО) – 3,7 

48.  Медова Ясмина Алхазуровна (СОО) – 4,4 

49.  Муллаев Руслан Султанович (СОО) – 4,1 

50.  Мусадова Максалина Юсуповна (СОО) – 5 

51.  Мусхаджиева Иман Жалавдиевна (СОО) – 4,4 

52.  Назиров Радван Русланович (СОО) – 4,9 

53.  Насардинов Халид Хаважиевич (СОО) – 3,5 

54.  Сагипова Раяна Адамовна (СОО) – 3,6 

55.  Саиев Расул Русумбекович (СОО) – 4,6 

56.  Сайдалов Сайд-Ахмед Шамханович (СОО) – 3,3 

57.  Сайдалов Хамзат Хусейнович (СОО) – 3,3 

58.  Сайдалова Субар Шамхановна (СОО) – 4,7 

59.  Салгериев Алимхан Русланович (СОО) – 4,1 

60.  Саралиев Абубакар Асланович (СОО) – 4,4 

61.  Саралиев Абубакар Ахмадович (СОО) – 3,1 

62.  Сардалов Джамал Асланбекович (СОО) – 3,9 

63.  Солсаева Имани Исмаиловна (СОО) – 4,8 



- 16 -  

  

64.  Солтаев Магомед Кельманович (СОО) – 3,7 

65.  Тагиров Умалт Лемиевич (СОО) – 3,9 

66.  Таймасханов Абушаид Темирланович (СОО) – 4,9 

67.  Темиралиев Адлан Усманович (СОО) – 4,8 

68.  Темиров Абдул-Халим Элибекович (СОО) – 3,3 

69.  Тепсуева Элина Саидбековна (СОО) – 4,5 

70.  Теркибаева Амина Муадовна (СОО) – 4,3 

71.  Турлуев Увайс Магомедович (СОО) – 4,2 

72.  Умарова Селина Хусейновна (СОО) – 4 

73.  Хадисов Зайд Русланович (СОО) – 4,9 

74.  Хазаев Рамзан Усманович (СОО) – 4,3 

75.  Хамидов Малик Хусейнович (СОО) – 3,9 

76.  Хатуев Ахмед Русланович (СОО) 

77.  Хачукаев Рамзан Андарбекович (СОО) – 4,4 

78.  Шаипова Хажар Андиевна (СОО) 

79.  Шатаев Магомед Владимирович (СОО) – 3,3 

80.  Шованова Линда Руслановна (СОО) – 3,7 

81.  Шуртуев Умар Исаевич (СОО) – 3,3 

82.  Эльмурзаев Амирхан Эмиевич (СОО) – 4,3 

83.  Эсмурзаев Умар Алиевич (СОО) – 4,3 

84.  Эсуев Магомед Абдуллаевич (СОО) – 3,8 

85.  Ясуев Магомед Ибрагимович (СОО) – 4,1 

 

§ 15 

по специальности «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

(очн форма обучения, ) 

 

1.  Альдебирова Марзет Рамзановна (Основное общее образ.) – 4,9 

2.  Альдербиева Зайнап Рамановна (Основное общее образ.) – 4,9 

3.  Ахмаров Рамзан Исаевич (Основное общее образ.) – 3,4 

4.  Багадуров Абубакар Ахмадович (Основное общее образ.) – 3,4 

5.  Байкаева Хадижа Желаудиевна (Основное общее образ.) – 3,3 

6.  Байсугуров Байсангур Мехдиевич (Основное общее образ.) – 4,8 

7.  Баталова Хадижат Жабраиловна (Основное общее образ.) – 4,2 

8.  Бекиева Аминат Адамовна (Основное общее образ.) – 3,8 

9.  Бетерсултанов Ахмед Рахманович (Основное общее образ.) – 4,7 

10.  Бимурзаев Зураб Анзорович (Основное общее образ.) – 3,6 

11.  Бушуева Амина Ризвановна (Основное общее образ.) – 4,2 

12.  Гайсултанова Ясмина Исаевна (Основное общее образ.) – 4,1 

13.  Гарасаева Ясмина Зеламхановна (Основное общее образ.) – 4,3 

14.  Гунашев Ихван Адланович (Основное общее образ.) – 3,7 

15.  Дадаев Магомед-Эмин Якубович (Основное общее образ.) – 3,7 

16.  Джабраилов Эльбек Турпалович (Основное общее образ.) – 3,6 

17.  Дудаев Билал Илманович (Основное общее образ.) – 3,8 

18.  Дударова Лайла Бислановна (Основное общее образ.) – 4,3 

19.  Дукузов Халид Русланович (Основное общее образ.) – 3,4 

20.  Дукузова Рабия Руслановна (Основное общее образ.) – 3,3 

21.  Кубаева Макка Анзоровна (Основное общее образ.) – 4,6 

22.  Магамадова Марьям Мусаевна (Основное общее образ.) – 5 

23.  Магомадова Хава Романовна (Основное общее образ.) – 4 

24.  Мовсарова Джамиля Джабраиловна (Основное общее образ.) – 4,4 

25.  Мутушев Ахмад Абдурахманович (Основное общее образ.) – 4,3 



- 17 -  

  

26.  Насуханова Марзет Хасановна (Основное общее образ.) – 3,5 

27.  Тамбиев Ильяс Исламович (Основное общее образ.) – 3,3 

28.  Хабаева Марьям Джамбулатовна (Основное общее образ.) – 4,6 

29.  Хадашева Элима Аслановна (Основное общее образ.) – 4,2 

30.  Хаджиев Амир Элиевич (Основное общее образ.) – 3,5 

31.  Хаджимурадов Ахмад-Хаджи Бисланович (СОО) – 4 

32.  Хадисов Абубакар-Сиддик Рустамович (Основное общее образ.) – 3,3 

33.  Худаев Абдул-Малик Зелимханович (Основное общее образ.) – 3,6 

34.  Шамилова Лиза Юнусовна (Основное общее образ.) – 4,1 

35.  Шамилова Элиза Юнусовна (Основное общее образ.) – 4,9 

36.  Шаптукаев Имран Зелимханович (Основное общее образ.) – 3,2 

37.  Эльмурзаев Апти Абубакар-Сидикович (Основное общее образ.) – 3,5 

38.  Эскаева Мата Хасановна (Основное общее образ.) – 3,7 

39.  Юсупова Аниса Мовсаровна (Основное общее образ.) – 3,7 

 
 

 

 

И.о. ректора                                                                                                       Н.У. Ярычев 


